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LOOK coraz większy  
 
 
 
Sukcesem zakończyła się tegoroczna edycja Forum Fryzjerstwa LOOK  
w Poznaniu. Odbywające się od 26 – 27 kwietnia na terenie Międzynarodowych 
Targów Poznańskich forum LOOK i Forum Kosmetyki i Solariów beautyVISION 
odwiedziło ponad 11 tysięcy zwiedzających. Z badań przeprowadzonych 
podczas targów wynika, Ŝe ponad 41% zwiedzających stanowili fryzjerzy  
i osoby bezpośrednio związane z branŜą fryzjerską  (styliści, właściciele 
salonów fryzjerskich i firm).  
 

LOOK i beautyVISION to najwaŜniejsze wydarzenia dla 
branŜy fryzjerskiej, kosmetycznej i solarynej w Polsce. Targi 
zyskują teŜ zaufanie zagranicznych wystawców i gości, którzy 
coraz liczniej biorą w nich udział. Tegoroczna ekspozycja 
była ponad 25% większa i zgromadziła 215 
wystawców, reprezentujących 280 najlepszych marek, 
z Polski, Czech, Łotwy, Niemiec, Pakistanu Węgier  
i Włoch. W czterech pawilonach wystawienniczych 
zaprezentowali oni najnowszą ofertę i rozwiązania w zakresie 
fryzjerstwa, kosmetyki i solariów.  

 
Na Forum Fryzjerstwa LOOK 2008 obecni byli przede wszystkim producenci  
i dystrybutorzy kosmetyków i ozdób do włosów, wyrobów perukarskich i przedłuŜania 
włosów, sprzętu i wyposaŜenia salonów fryzjerskich. Wystawcy LOOK zaprezentowali 
ponad 60 nowości produktowych, a przede wszystkim aktualne trendy panujące  
w świecie fryzjerstwa. Ogromną popularnością wśród zwiedzających cieszyły się trwające 
na stoiskach wystawców pokazy i prezentacje najnowszych technik cięcia i koloryzacji 
włosów.  
 
Gwiazdą pokazów na Scenie Głównej był międzynarodowej 
sławy kreator francuskiego pochodzenia JeanLuc Paris. 
Jego zdaniem w tym sezonie najmodniejsza fryzurą jest bob 
w zdecydowanych kolorach dopasowanych do urody. 
Artysta nie stroni takŜe od zdecydowanych róŜnej długości 
włosów - dłuŜszej warstwy z góry, krótszej pod spodem, 
często zróŜnicowanych i kontrastowych kolorów. Pokaz  
w wykonaniu JeanLuc Paris był wyjątkową „ucztą dla oka”. 
Artysta poprowadził takŜe szkolenie LOOK&LEARN, gdzie 
pokazał swoje kreacje fryzur zarówno damskich jak  
i męskich. 
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Przez dwa dni na Scenie Głównej w pawilonie 15 
odbywało się pełne ekspresji i fantazji show fryzjerskie, 
na którym nie brakowało wymyślnych fryzur  
i oryginalnych kolorów.    
Styliści z najbardziej uznanych na rynku firm zaprezentowali 
najnowsze trendy w stylizacji i koloryzacji włosów. 
Dostarczające ogromnych wraŜeń niezwykłe pokazy nosiły  
niecodzienne nazwy: Ulotność – Akademia Stylizacji 
Małgorzaty Babicz (Intercoiffure) i L’Oreal Professional, Sweet 

Rebel Collection – Londa Professional, Stravagazna - Vitality’s, Black Angels by BaByliss 
Pro - Eurex, oraz Future Proof - Ilirja.  
 
Niemałych emocji dostarczyły konkursy i mistrzostwa odbywające się w trakcie 
Forum Fryzjerstwa LOOK.  
 
W Otwartych Mistrzostwach Fryzjerstwa Polskiego w kategorii juniorów udział 
wzięło 113 osób. W dziale fryzjerstwa męskiego tytuł Mistrza Polski zdobył Dominik 
Degowski z Gdańska, a tytuł Międzynarodowego Mistrza Polski Melanie Muller  
z Frankfurtu. W dziale fryzjerstwa damskiego tytuł Mistrza Polski uzyskała Sabina Janda  
z Raciborza, Międzynarodowym Mistrzem Polski została Franziska Haller z Frankfurtu.  
 
Otwarte Mistrzostwa Fryzjerstwa Polskiego w kategorii seniorów zgromadziły  
25 uczestników. Mistrzem Polski we fryzjerstwie męskim został Daniel Pasierb z Rudy 
Śląskiej, a we fryzjerstwie damskim Joanna Jakubek z Rumii.  
 
Tytuł Mistrza Polski w Otwartych Mistrzostwach w PrzedłuŜaniu i Zagęszczaniu 
Włosów zdobyła Marta Kuśmierska z Warszawy.  
 
W trakcie LOOK odbyła się szósta edycja konkursu 
KREATOR, w której udział wzięło 44 uczestników. 
KREATOREM 2008 została śaneta Grzechnik z Gdyni.   
- KREATOR to jeden z najbardziej prestiŜowych konkursów 
kierowanych do fryzjerów z pasją, wyczuciem stylu i koloru - 
mówi Krystyna Piasecka – doradca artystyczny KREATORA 
2008 - Uczestnicy tegorocznej edycji zaprezentowali bardzo 
wysoki, a zarazem wyrównany poziom. Laureatka głównej 
nagrody - śaneta Grzechnik wyróŜniła się wyobraźnią w doborze fryzury, koloru włosów  
i stylizacji sylwetki. Całość współgrała z typem urody modelki – dodaje Piasecka. 
Konkurs KREATOR to swego rodzaju „kuźnia talentów”. Jego laureaci reprezentują Polskę  
na międzynarodowych konkursach, są zauwaŜani przez koncerny branŜy fryzjerskiej, 
biorą udział w pokazach i szkoleniach.  
 

Forum Fryzjerstwa LOOK było takŜe okazją do zdobycia 
cennej wiedzy z zakresu fryzjerstwa. Na specjalistycznych 
seminariach i szkoleniach fachowcy z branŜy przybliŜyli m.in. 
tematykę glikoli silikonowych warunkujących poprawę jakości 
szamponów do włosów, egzaminów i metodologii w edukacji 
fryzjerskiej a takŜe wykorzystania Internetu jako medium 
reklamowego w branŜy.  
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Targowe nagrody 
 
 
Na specjalnej uroczystości podczas Forum Fryzjerstwa LOOK i Forum Kosmetyki i Solariów 
beautyVISION wręczone zostały Złote Medale MTP będące wyróŜnieniem dla najlepszych 
produktów i nagrody AcanthuS Aureus dla najlepszych stoisk odzwierciedlających strategię 
marketingową firm.  
 
Sąd Konkursowy pod przewodnictwem prof. dr hab. Romualda Zalewskiego Złotym 
Medalem MTP na targach LOOK i beautyVISION nagrodził:  
 
Szampon kokosowy 
LEO PROFESJONALNE KOSMETYKI  DO WŁOSÓW, Kraków 
 
Linia łóŜek kosmetycznych SPA z masaŜem – leŜanka AFRODITE, fotel DELFINO 
Ayala Wojciech Wierzchowski Agnieszka Wierzchowska Sp. jawna Piaseczno 
 
Suszarka PARLUX 3500 supercomfort model 315 I 
PARLUX S.p.A., Włochy 
Zgłaszający: SED FRYZ Stanisław Wyrzykowski , Siedlce 
 
Farba do włosów „ZERO” Vitality’s 
FARMEN S. p. A., Włochy 
zgłaszający:  ADRION TRADE Sp. z o.o.,  Warszawa 
  
„ Hair do” system do upinania włosów 
HAIR UWEAR, USA, Dystrybucja Niemcy : TINOSO GmbH 
Zgłaszający:  ADRION TRADE Sp. z o.o.,  Warszawa 
 
śel światłoutwardzalny do paznokci GELBETON LAVA XP 
LAVA INTERNATIONAL INC.,USA 
WAMP S.D. LAMPRECHT, Gorzów Wielkopolski  
 
Kondycjonujący szampon do włosów z dodatkiem glikoli silikonowych. 
Politechnika Radomska im. K. Pułaskiego, Katedra Chemii,  Radom 
 
GOLDWELL COLOR GLOW IQ 
Nowa inteligentna seria do pielęgnacji włosów po wszystkich zabiegach 
koloryzacyjnych z nowymi innowacyjnymi technologiami  
KPSS GmbH, Niemcy 
Zgłaszający: JBS Sp. j. Kisielewski-Turos-Kisielewski, Gdańsk 
 
GOLDWELL  OXYCUR PLATIN HIGHLIGHTS  - nowy system rozjaśniania pasemek  
z udoskonaloną formułą chroniącą włosy  
KPSS GmbH, Niemcy 
Zgłaszający: JBS Sp.j. Kisielewski -Turos -Kisielewski, Gdańsk  
 
Farba w kremie HAIR –TECH mineral z naturalną ochroną i z elementami  
mineralizującymi 100 ml 
EMMEBI ITALIA di Malenza & C. S.n.c., Włochy 
Zgłaszający : FRYZ GROUP Majewscy Janusz Majewski, Rzeszów 
 
Fotel kosmetyczny z wysokim unoszeniem EDEN 
PANDA TRZEBNICA Sp. z o.o., Trzebnica 
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Kapituła Konkursu Acanthus Aureus, której przewodniczył prof. Henryk Mruk po 
zapoznaniu się z ankietami, projektami stoisk oraz po wizytacji zgłoszonych stoisk 
postanowiła wyróŜnić następujących wystawców:  
 

• OCTOPUS SP. Z O.O. , Warszawa 
• EUREX SP.ZO.O. , Gliwice  
• WATS SP. Z O.O , Mysłowice 
• RACOON POLSKA, Warszawa 
• ADRION TRADE SP.Z O.O., Warszawa 
• JBS Sp.J. Kisielewski-Turos-Kisielewski, Gdańsk 

 
 
 
 

JuŜ dziś zapraszamy do udział w kolejnej edycji Forum Fryzjerstwa LOOK                         
oraz Forum Kosmetyki i Solariów beautyVISION, które odbędą się                                      

od 25 – 26 kwietnia 2009 roku na terenie  
Międzynarodowych Targów Poznańskich. 

 
 


